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Styrelsen i Job Solution Sweden Holding AB 
(publ) publicerar uppdaterade finansiella mål

Styrelsen i Job Solution Sweden Holding AB (publ) har fastställt uppdaterade finansiella mål 
för koncernen. Målen syftar till att ytterligare tydliggöra bolagets tillväxtambitioner och 
långsiktiga strategi som ett ledande investmentbolag inom kompetensförsörjning i Norden.

Finansiella mål 2028

Omsättning: 3 miljarder SEK
: 120 MSEK (motsvarande en marginal om 4 %)EBITDA

: Bruttoskuldsättning (gross leverage) i förhållande till EBITDA ska understiga 3,0xSkuldsättning

Av den totala tillväxten på cirka 1,4 miljarder SEK ska 400 MSEK utgöras av organisk tillväxt, 
motsvarande cirka 8 % per år, medan resterande 1 miljard SEK ska vara förvärvsdriven. Tillväxten 
ska ske med bibehållen finansiell disciplin och lönsamhet i varje del av koncernen.

Möjlig omlistning till Nasdaq Stockholm
Styrelsen meddelar även att bolaget under 2026 avser att undersöka förutsättningarna för en 
omlistning till Nasdaq Stockholm Small Cap, i syfte att stärka tillgången till kapitalmarknaden, öka 
synligheten och skapa förutsättningar för en bredare ägarbas.

Carl Renman, Styrelseordförande i Job Solution, kommenterar:
– De uppdaterade finansiella målen markerar nästa steg i vår utveckling mot att bli Nordens 
ledande investmentbolag inom kompetensförsörjning. Vi har på kort tid byggt en stark och lönsam 
koncern med en tydlig strategi för både organisk tillväxt och värdeskapande förvärv. Med fortsatt 
finansiell disciplin och operativt fokus är vi väl positionerade för att nå 3 miljarder i omsättning 2028 
– samtidigt som vi undersöker möjligheten att ta nästa steg på börsen. Det här är bara början.

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se
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Om Job Solution

Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom 
branschsegmentet kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 
32 dotterbolag i koncernen som sysselsätter runt 1600 medarbetare. Våra bolag är specialister 
inom rekryterings-, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, 
Norge och Danmark. För mer information, vänligen besök www.jobsolutionholding.se

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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